UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STTTT-VP        Đồng Tháp,  ngày        tháng    năm 2021

V/v thỏa thuận điều động ông

Nguyễn Văn Vệ

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.

Căn cứ nhu cầu công việc, nhân sự thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước

lĩnh vực thông tin và truyền thông và chỉ tiêu biên chế được phân bổ cho Sở Thông

tin và Truyền thông năm 2021;

Xét thấy năng lực, trình độ chuyên môn và kinh nghiệm công tác của ông

Nguyễn Văn Vệ, hiện đang là chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin thuộc Ủy

ban nhân dân thành phố Cao Lãnh phù hợp với vị trí việc làm của Sở Thông tin

và Truyền thông và chỉ tiêu biên chế được phân bổ.

Nay, Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị Ủy ban nhân dân thành

phố Cao Lãnh xem xét, chấp thuận điều động ông Nguyễn Văn Vệ đến công tác

tại Sở Thông tin và Truyền thông.

 Rất mong được sự xem xét, chấp thuận của Ủy ban nhân dân thành phố Cao

Lãnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- GĐ & PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T15:32:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-06-02T16:27:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-06-02T16:27:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-06-02T16:27:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-06-02T16:27:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!